

新竹市實施平均地權基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年4月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	119,254,000					46,758,888		46,758,888	
投融資業務收入	119,254,000					46,758,888		46,758,888	
政策性開發不動產收入	119,254,000					46,758,888		46,758,888	
業務成本與費用	114,717,000	836,119	354,000	482,119	136.19	1,867,406	1,341,000	526,406	39.25
投融資業務成本	109,354,000								
政策性開發不動產成本	109,354,000								
管理及總務費用	5,363,000	836,119	354,000	482,119	136.19	1,867,406	1,341,000	526,406	39.25
管理費用及總務費用	5,363,000	836,119	354,000	482,119	136.19	1,867,406	1,341,000	526,406	39.25
業務賸餘（短絀）	4,537,000	-836,119	-354,000	-482,119	136.19	44,891,482	-1,341,000	46,232,482	-3,447.61
業務外收入	274,000	21,518	21,000	518	2.47	69,113	74,000	-4,887	-6.60
財務收入	274,000	21,518	21,000	518	2.47	69,113	74,000	-4,887	-6.60
利息收入	274,000	21,518	21,000	518	2.47	69,113	74,000	-4,887	-6.60
業務外賸餘（短絀）	274,000	21,518	21,000	518	2.47	69,113	74,000	-4,887	-6.60
本期賸餘（短絀）	4,811,000	-814,601	-333,000	-481,601	144.62	44,960,595	-1,267,000	46,227,595	-3,648.59